
□建設工事（入札）

番号 工事７号

１

２

３

４ 着工 令和3年6月29日

完成 令和3年12月10日

５ 令和3年6月3日　午前9時00分

６

７

８

① ④

② ⑤

③ ⑥

⑦ その他（ ）

９

10

11

12

指名競争入札及び契約の内容等に関する結果一覧表

工 事 名 北栄西地区農道改良舗装工事

入 札 執 行 日 時

予 定 価 格 80,553,000 円

工 事 場 所 泉川

種 別 及 び 概 要

工 期

最 低 制 限 価 格 71,500,000 円

指名した理由（該当する欄に○をつける【複数回答可】）

○ 経営内容等 ○ 地理的適正

○ 法的適正 ○ 経営規模的適正

○ 技術的適正 ○ 地場業者の育成

契約金額変更に伴う契約の変更の内容及び理由（契約変更があった場合のみ記載）

契 約 業 者 住 所 野付郡別海町中春別東町30番地

名 称 別海・角川経常共同企業体

契 約 金 額 77,330,000 円

株式会社別海

入札参加資格者名 入札結果
摘要

（指名業者名） １回目 2回目 3回目

□ 内 容 （ ）

□ 理 由 （ ）

入 札 結 果 等

71,000,000円

70,500,000円

70,300,000円 落札

島影建設株式会社 70,900,000円

注　１「入札金額」欄には、必要に応じて「無効」、「辞退」等の記載をすること。

　  ２「摘要」欄には、「落札」、「抽選」等と記載をすること。

改良Ｌ＝４７６ｍ、舗装Ｌ＝６３６ｍ、Ｗ＝４．０ｍ

寺井建設株式会社

高玉建設工業株式会社

別海・角川経常共同企業体



□建設工事（入札）

番号 工事８号

１

２

３

４ 着工 令和3年6月29日

完成 令和4年1月10日

５ 令和3年6月3日　午前9時00分

６

７

８

① ④

② ⑤

③ ⑥

⑦ その他（ ）

９

10

11

12

注　１「入札金額」欄には、必要に応じて「無効」、「辞退」等の記載をすること。

　  ２「摘要」欄には、「落札」、「抽選」等と記載をすること。

改良Ｌ＝３１４ｍ、舗装Ｌ＝３８２ｍ、Ｗ＝４．０ｍ

寺井建設株式会社

株式会社別海

島影建設株式会社

角川・山下経常共同企業体

57,130,000円

56,980,000円 落札

高玉建設工業株式会社 57,110,000円

57,140,000円

57,100,000円

□ 内 容 （ ）

□ 理 由 （ ）

入 札 結 果 等

入札参加資格者名 入札結果
摘要

（指名業者名） １回目 2回目 3回目

契約金額変更に伴う契約の変更の内容及び理由（契約変更があった場合のみ記載）

契 約 業 者 住 所 野付郡別海町西春別駅前錦町299番地1

名 称 角川・山下経常共同企業体

契 約 金 額 62,678,000 円

○ 法的適正 ○ 経営規模的適正

○ 技術的適正 ○ 地場業者の育成

最 低 制 限 価 格 57,915,000 円

指名した理由（該当する欄に○をつける【複数回答可】）

○ 経営内容等 ○ 地理的適正

指名競争入札及び契約の内容等に関する結果一覧表

工 事 名 大成５３線地区農道改良舗装工事

入 札 執 行 日 時

予 定 価 格 65,296,000 円

工 事 場 所 大成

種 別 及 び 概 要

工 期



□建設工事（入札）

番号 工事９号

１

２

３

４ 着工 令和3年6月29日

完成 令和3年10月20日

５ 令和3年6月3日　午前9時00分

６

７

８

① ④

② ⑤

③ ⑥

⑦ その他（ ）

９

10

11

12

指名競争入札及び契約の内容等に関する結果一覧表

工 事 名 町道上春別原野５４線舗装修繕工事

入 札 執 行 日 時

予 定 価 格 53,229,000 円

工 事 場 所 大成

種 別 及 び 概 要

工 期

最 低 制 限 価 格 47,069,000 円

指名した理由（該当する欄に○をつける【複数回答可】）

○ 経営内容等 ○ 地理的適正

○ 法的適正 ○ 経営規模的適正

○ 技術的適正 地場業者の育成

契約金額変更に伴う契約の変更の内容及び理由（契約変更があった場合のみ記載）

契 約 業 者 住 所 野付郡別海町別海常盤町5番地

名 称 高玉建設工業株式会社

契 約 金 額 51,095,000 円

入札参加資格者名 入札結果
摘要

（指名業者名） １回目 2回目 3回目

□ 内 容 （ ）

□ 理 由 （ ）

入 札 結 果 等

46,550,000円

46,500,000円

47,000,000円

高玉建設工業株式会社 46,450,000円 落札

注　１「入札金額」欄には、必要に応じて「無効」、「辞退」等の記載をすること。

　  ２「摘要」欄には、「落札」、「抽選」等と記載をすること。

舗装修繕　L＝６８２ｍ，Ｗ＝５．５ｍ

三友舗道株式会社

株式会社さんわ

丸建道路株式会社　札幌支店



□建設工事（入札）

番号 工事１０号

１

２

３

４ 着工 令和3年6月9日

完成 令和3年10月11日

５ 令和3年6月3日　午前9時00分

６

７

８

① ④

② ⑤

③ ⑥

⑦ その他（ ）

９

10

11

12

注　１「入札金額」欄には、必要に応じて「無効」、「辞退」等の記載をすること。

　  ２「摘要」欄には、「落札」、「抽選」等と記載をすること。

改良Ｌ＝１８０ｍ、舗装Ｌ＝３９３ｍ、Ｗ＝４．０ｍ

角川建設株式会社

島影建設株式会社

高玉建設工業株式会社

寺井建設株式会社

34,150,000円

34,300,000円金本建設有限会社

34,200,000円

株式会社別海 34,200,000円

34,250,000円

34,000,000円 落札

□ 内 容 （ ）

□ 理 由 （ ）

入 札 結 果 等

入札参加資格者名 入札結果
摘要

（指名業者名） １回目 2回目 3回目

契約金額変更に伴う契約の変更の内容及び理由（契約変更があった場合のみ記載）

契 約 業 者 住 所 野付郡別海町別海99番地43

名 称 島影建設株式会社

契 約 金 額 37,400,000 円

○ 法的適正 ○ 経営規模的適正

○ 技術的適正 ○ 地場業者の育成

最 低 制 限 価 格 34,276,000 円

指名した理由（該当する欄に○をつける【複数回答可】）

○ 経営内容等 ○ 地理的適正

指名競争入札及び契約の内容等に関する結果一覧表

工 事 名 大成５５線地区農道改良舗装工事

入 札 執 行 日 時

予 定 価 格 38,918,000 円

工 事 場 所 大成

種 別 及 び 概 要

工 期



□建設工事（入札）

番号 工事１１号

１

２

３

４ 着工 令和3年6月9日

完成 令和3年10月20日

５ 令和3年6月3日　午前9時00分

６

７

８

① ④

② ⑤

③ ⑥

⑦ その他（ ）

９

10

11

12

注　１「入札金額」欄には、必要に応じて「無効」、「辞退」等の記載をすること。

　  ２「摘要」欄には、「落札」、「抽選」等と記載をすること。

吹払式防雪柵Ｌ＝１０５ｍ

株式会社別海

角川建設株式会社

有限会社倉澤興業

山下建設株式会社

20,700,000円

20,650,000円

金本建設有限会社 20,460,000円 落札

20,550,000円

20,590,000円

□ 内 容 （ ）

□ 理 由 （ ）

入 札 結 果 等

入札参加資格者名 入札結果
摘要

（指名業者名） １回目 2回目 3回目

契約金額変更に伴う契約の変更の内容及び理由（契約変更があった場合のみ記載）

契 約 業 者 住 所 野付郡別海町西春別99番地の30

名 称 金本建設有限会社

契 約 金 額 22,506,000 円

○ 法的適正 ○ 経営規模的適正

○ 技術的適正 ○ 地場業者の育成

最 低 制 限 価 格 20,614,000 円

指名した理由（該当する欄に○をつける【複数回答可】）

○ 経営内容等 ○ 地理的適正

指名競争入札及び契約の内容等に関する結果一覧表

工 事 名 町道西春別６５線防雪柵設置工事

入 札 執 行 日 時

予 定 価 格 23,452,000 円

工 事 場 所 西春別

種 別 及 び 概 要

工 期



□建設工事（入札）

番号 工事１２号

１

２

３

４ 着工 令和3年6月11日

完成 令和3年9月30日

５ 令和3年6月3日　午前11時00分

６

７

８

① ④

② ⑤

③ ⑥

⑦ その他（ ）

９

10

11

12

注　１「入札金額」欄には、必要に応じて「無効」、「辞退」等の記載をすること。

　  ２「摘要」欄には、「落札」、「抽選」等と記載をすること。

町道　ドット線L=15ｍ　破線Ｌ＝15,154ｍ　区画線消去Ｌ＝40.3ｍ

辻元塗工株式会社

株式会社北海道ロードサービス　道東支店

大和谷工業株式会社

株式会社多田塗装工業

5,500,000円 　

5,450,000円 落　　札

株式会社森本商会 5,480,000円 　

5,600,000円 　

5,550,000円 　

□ 内 容 （ ）

□ 理 由 （ ）

入 札 結 果 等

入札参加資格者名 入札結果
摘要

（指名業者名） １回目

契約金額変更に伴う契約の変更の内容及び理由（契約変更があった場合のみ記載）

契 約 業 者 住 所 川上郡標茶町字熊牛原野十五線西2番地

名 称 株式会社多田塗装工業

契 約 金 額 5,995,000 円

○ 法的適正 ○ 経営規模的適正

○ 技術的適正 地場業者の育成

最 低 制 限 価 格 － 円

指名した理由（該当する欄に○をつける【複数回答可】）

○ 経営内容等 ○ 地理的適正

指名競争入札及び契約の内容等に関する結果一覧表

工 事 名 道路区画線設置工事

入 札 執 行 日 時

予 定 価 格 6,259,000 円

工 事 場 所 別海町内

種 別 及 び 概 要

工 期


